

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

01.12.2012



Müziği kriz vurdu

Ekonomik kriz Eurovision'u da vurdu. Kriz yaşayan ülkelerin bu yıl Eurovision'a katılmaması gündeme geldi. Portekiz, Polonya, Kıbrıs Rum Kesimi Yunanistan...

AVRUPA'DA Kİ ekonomik kriz Eurovision Şarkı Yarışması'nı da vurdu. Portekiz ve Polonya'nın ardından Yunanistan ve Kıbrıs Rum Kesimi'nin de gelecek yıl Eurovision Şarkı Yarışması'na katılmayacağı

ileri sürüldü. Eurovision'un başarılı ekiplerinden Yunanistan'ın ekonomik kriz nedeniyle yarışmaya katılmamayı planladığı ve bu konuda kesin kararını önümüzdeki günlerde açıklayabileceği belirtildi. Kıbrıs Rum

kesimi de aynı sebeple Eurovision'da yarışmayacağını sinyali verdi. Rumların da önümüzdeki hafta kesin kararlarını açıklaması bekleniyor. Eurovision Şarkı Yarışması'na İsveç ev sahipliği yapacak.



Engel çıkarmamalılar!..

Başbakan Tayyip Erdoğan, Filistin'in BM'de "Gözlemci Devlet" statüsü kazanmasıyla ilgili, "İsrail'in, bu aşamadan itibaren başkenti Doğu Kudüs olan bir Filistin devletinin oluşumunun önüne engel çıkarmaması gerekir" dedi.

Türk-Arap İşbirliği Forumu Dışişleri Bakanları 5. Toplantısı'nda konuşan Erdoğan, Arap dünyasını ve İslam coğrafyasını yakından ilgilendiren, esasında, tüm dünyayı ve insanlığı çok yakından ilgilendiren bir konuda hissiyatını paylaşmak ve

tebriklerini iletmek istediğini söyledi. Erdoğan, BM'de yapılan oylamada, Filistin'in, "gözlemci devlet" statüsüne kavuştuğunu anımsatarak, Filistin'in bir devlet olarak yeniden bu coğrafyada var olabilmesi için tarihi nitelikte bir adım

atıldığını vurguladı. Bu önemli gelişmeden dolayı tüm Filistinlileri yürekten tebrik ettiğini ifade eden Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Gözlemci devlet statüsüne kavuşması için katkı verenlere şükranlarımı iletiyorum."



"Önemli bir risk"

Kanada'nın en yüksek tirajlı gazetesi Toronto Star'a bir mülakat veren Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ağırlıklı olarak Suriye'de yaşanan süreç ile İslamofobi üzerine çeşitli değerlendirmelerde bulunarak görüşlerini bildirdi.

KANADA'NIN en yüksek tirajlı gazetesi Toronto Star'a bir mülakat veren ve ağırlıklı olarak Suriye'de yaşanan süreç ile İslamofobi üzerine değerlendirmelerde bulunan Cumhurbaşkanı Gül, "İslamofobi bugünün küreselleşmiş dünyasında önemli risk oluşturuyor. Bu,

pahalıya mal olabilecek, dünya barışını tehdit edebilecek, sıradan insanların yaşamlarını riske atacak ve dünyadaki siyasi durumu karmaşıklatacak bir unsur" dedi. Cumhurbaşkanı Abdullah 20 yıllık geçmişe sahip gazete Toronto Star'dan Haroon Siddiqui'ye

Çankaya Köşkü'nde bir mülakat verdi. Suriye'den İslamofobiye ve İslam dünyasının farklı kesimlerinde Batı'ya karşı düzenlenen protestolara kadar birçok konuda görüşlerini bildirdi. Gül, mülakatta, Orta Doğu'nun büyük bir bölümünün diktatörlüklere karşı çıktığını söyledi.



Blues Festivali'nde Türk müziği

Müzikseverlerin yoğun ilgi gösterdiği konserde Blues'un ödüllü isimleri muhteşem performansları ile göz doldururken, Billy Branch ve grubunun büyük usta Barış Manço'nun efsane şarkısı "Lambaya Püf De"yi söyledi.

BLUES Festival 23 sanatçılarının, Ankara'dan sonra İstanbullu müzikseverlere de bir sürprizi oldu. Konserde son olarak sahne alan,

Grammy ve Emmy başta olmak üzere birçok uluslararası prestijli organizasyonda ödüle layık görülen armonika blues üstadı Billy Branch ve

grubu The Sons of Blues, Barış Manço'nun efsane şarkılarından biri olan "Lambaya Püf De" adlı parçayı hem de Türkçe seslendirdi.



Avşar'dan vampir benzetmesi!..

Kısa saçlarıyla oldukça dikkat çeken Helin Avşar, Bebek'te görüntülendi. Avşar “Vampire benzedim. Nasıl yakışmış mı? Güzel oldu. Yeni imajımla harika olacağım” diye espriler yaptı.

HELİN Avşar, uzun bir süreden sonra magazin basınında ismi yer aldı. Avşar Beşiktaş'ta görüldü. Helin Avşar, Bebek'te kuaförden çıkarken neşeli

hareketleriyle dikkat çekti. Magazin muhabirleriyle sohbet eden Avşar, saçlarını gösterdi. Kısa saçlarıyla oldukça dikkat çeken Avşar, muhabirlere

“Vampire benzedim. Nasıl yakışmış mı? Güzel oldu. Yeni imajımla harika olacağım” diye espriler yaptı.



Levent'te eğlence hız kesmiyor!..

Kısa sürede İstanbul sosyetesinin vazgeçilmez duraklarından biri haline gelen Levent'teki Billionaire Club, bu kış da iddialı mekânlar arasındaki yerini aldı. Levent'te eğlencenin hızı kesilmiyor.

LEVENT'TEKİ eğlence mekanları birbirinden ilginç şovlarıyla dikkat çekiyor. Tasarımında çağdaşlığı ve lüksü orijinal bir tarzda harmanlayan mekan,

sofistike ve heyecan verici bir atmosferde sunulan mükemmel servisi ve eşsiz Billionaire Club müziğiyle misafirlerini büyülemeye devam ediyor. Her gece farklı

bir aydınlatmayla yeni renklere bürünerek konuklarını şaşırtan transparan duvarlı bu üç katlı kulüp, bu kış da yine en görkemli partilere ev sahipliği yapacak.